- HORAS DE VISITA

Manana: De 11 a 2
Tarde: De 8 a 10
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Del 7 al 14 Septiembre 1958
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| Pronunciaré la charla inaugural nuestro paisano ii

| DON FRANCISCO PEREZ VERDU |




NUM.

Armonia

Paisaje

Retrato

Retrato

Paisaje

Rincén de la Golecha
Camara

Paisaje

Panorama de Mondvar
El Gigante y la Cabra
Los Centinelas
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) Figurines
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Troncos .
La Piscina
El Algibe

La Fragua
Hogar
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CATALOGO

NUM.

Joseé Poveda Giménez
José Amords Serrano
«
»

Antonio Verda Verdu

»

Luis Boix Boix

Luis Martinez Limorti
»

»

Cecilia Hijon

José Carlos Amoros Peérez
Juan Pina Vicent

Francisco Leal Gonzalez

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Dalias

Dalias

Bodegén

Barcas en la Playa
Atardecer en la Golecha
Rincén de Juanicallo
Paleras

Adiés a la cavalla
Estribaciones de la Zafra
Amanecer en La Torre
La Alquebla

«Carré del Castell»
«Beties»

Tejados

El Ravalet

Inca

Ventana

Flores

Cid-Palera

La Redencién (fantasia)

Francisco Peiro Hurtado

»

»

Luis Vidal Maestre

José Sanchez Quesada
Luis Oncins Ariio

Luis Quiles Pico
Gregorio Bonmati Montoya



